埋 蔵 等 届 出 書

令和　　　年　　　月　　　日

壬生町長　様

[bookmark: _GoBack]墓園使用者　氏　　名

電話番号　　　　（　　　）

使用区画　Ａ・Ｂ 　　－ 　　－

　下記のとおり納骨しますのでお届けします。

記

	納　骨　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	死 亡 者 氏 名

	死 亡 年 月 日
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	使用者との続柄

	 埋葬・改葬の別
	埋蔵　　・　　改葬

	(１) 火葬許可証又は改葬許可証
(２) 戸籍謄本（※死亡記載があり、使用者との関係のわかるもの）
(３) 墓園使用許可証

	壬生町産業生活部
生活環境課環境保全係
TEL　0282(81)1834
FAX  0282(28)6780